
ZARZĄDZENIE NR 66/2025 
STAROSTY TUCHOLSKIEGO 

z dnia 3 grudnia 2025 r. 

w sprawie: powołania zespołu do spraw realizacji projektu 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Powołuję zespół do spraw zarządzania projektem pn. „Kanalizacja ruchu 

turystycznego na terenie Śliwickiego Obszaru Chronionego Krajobrazu” zwany dalej 
„Zespołem”, w składzie: 
1) Jerzy Kowalik - koordynator; 
2) Arkadiusz Malinowski - stanowisko ds. technicznych procesu inwestycyjnego; 
3) Magdalena Ast - koordynator zadaniowy; 
4) Paweł Patoleta - stanowisko ds. merytorycznych; 
5) Anna Nitka - obsługa administracyjna projektu; 
6) Dorota Gac - obsługa księgowa; 
7) Katarzyna Klinger - obsługa finansowa; 
8) Anna Piłat - specjalista ds. zamówień publicznych; 
9) Jarosław Iwicki - specjalista ds. promocji projektu; 
10) Blanka Grzeca - obsługa finansowa. 

§ 2. Zespół powołuje się na czas realizacji projektu tj. do dnia 31.12.2031 r. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się koordynatorowi projektu. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta Tucholski 
 
 

Andrzej Urbański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 017760EF-3015-40FC-8EAC-0F9CDAECE5F0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 66/2025 STAROSTY TUCHOLSKIEGO z dnia 3 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-12-03T09:09:15+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




